Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования

Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области

404211 с. Старая Полтавка; ул. Центральная, 87 А, тел.:4-30-59

________________________________________________________________

Протокол №

Заседание жюри по проведению районного конкурса открыток

«Защитникам отечества-Ура!»

на базе МКУ ДО Дома детского творчества

от 28 февраля  2020 г.

Присутствовали:

Директор МКУ ДДО ДДТ: Акманова Д.Х.

Педагог МКУ ДО ДДТ: Гочмэтова А.Ж.

Методист МКУ ДО ДДТ по воспитательной работе: Баранова Ю.С.

Методист МКУ ДО ДДТ по учебной работе: Шевченко Л.В.

Повестка дня.

Слушали: методиста по воспитательной работе Баранову Ю.С.  о проведении

районного конкурса  открыток «Защитникам отечества – Ура!». Конкурс

проводился с 03.02.2020 г. по 29.02.2020г. В районном конкурсе открыток

приняли участие 67 участников из 11  образовательных  учреждений  и

специализированных  учреждений социального обслуживания граждан

Старополтавского района: МКОУ «Старополтавская СШ», МКОУ

«Валуевская СШ», МКОУ «Лятошинская СШ», МКОУ «Новополтавксая СШ

им.А.Г.Кораблева», МКОУ «Торгунская СШ», МКОУ «Квасниковская СШ»,

МКОУ «Красноярская СШ», МКУ ДО ДДТ,  МКДОУ д/с «Солнышко»,

ГБССУ СО ГПВИ «Харьковский ДПИ», ГБССУ СО ГПВИ «Иловатский

ПНИ».

По итогам решения жюри педагогам,  предоставившим на конкурс 3 и более

работ награждаются благодарственными письмами.

Кравченко Л.Н. – МКУ ДО ДДТ;

Ахмерова А.А. – МКОУ «Лятошинская СШ»;

Ситкалиева А.А., Козлова Л.И.- МКОУ «Новоквасниковская СШ»;

Чулкова М.А.- МКОУ «Старополтавская СШ»;

Вигель Т.В. – МКОУ «Новополтавская СШ им.А.Г.Кораблева».

Среди участников конкурса жюри постановило  определить места

следующим образом:

№

п/п

Наименование

работы

ФИО автора класс возра

ст

наименование

учреждения

ФИО

руководителя

Результаты

конкурса

«Открытка - аппликация»; (5-6лет)

1. «Открытка -

аппликация»

СатаевРаильХ

аняфиевич

Дошкол

ьная

группа

5 лет МКОУ«Лятошинск

ая СШ»

дошкольная группа

Кинжинова Х.

Х.

Участие

2. «Моему Головатинска Старшая 5 лет МКОУ ПоволоцкаяН.В 1 место

папе»

яСнежанна группа «Валуевская СШ» .

3. «Слава

Морякам »

Зякин Эдуард Старшая

группа

5 лет МКОУ

«Валуевская СШ»

Рычагова М.А. 2 место

4. «С 23

февраля»

Андриянов

Витя

Старшая

группа

5 лет МКОУ

«Валуевская СШ»

Бражник Т.Ю. Участие

5. «Открытка

аппликация»

Аминов Дияр Подгото

вительна

я

группа

6лет МКОУ

«Торгунская СШ»

Джумагалиева

Л. А.

3 место

6. «Открытка

аппликация»

Филатова

Анастасия

Дошкол

ьная

группа

6лет МКОУ

«Торгунская СШ»

Джумагалиева

Л. А.

Участие

7. «Открытка

аппликация»

Увалова Аида Старшая

группа

5лет МКОУ

«Торгунская СШ»

Суханова С.В. Участие

8. «Открытка -

аппликация»

Галицкая

Вероника

Старшая

группа

4 года МКДОУ детский

сад «Солнышко»

Бахтеева М. Х. Участие

9. «Открытка

аппликация»

Мухамбетов

Алишер

Подгото

вительна

я группа

5 лет МКОУ

«Торгунская СШ»

Суханова С.В. Участие

10. «Открытка

аппликация»

ШаяновАзат Подгото

вительна

я группа

6лет МКУ ДО ДДТ Кравченко Л.Н. Участие

11. «Открытка

аппликация»

Лиманский

Егор

Подгото

вительна

я группа

6лет МКУ ДО ДДТ Кравченко Л.Н. Участие

12. «Открытка

аппликация»

Брейзе Иван Подгото

вительна

я группа

6лет МКУ ДО ДДТ Кравченко Л.Н. Участие

13. «Открытка

аппликация»

Лимаренко

Сергей

Подгото

вительна

я группа

6лет МКУ ДО ДДТ Кравченко Л.Н. 3 место

«Открытка-аппликация» (7-9 лет);

14. «По морским

волнам»

МехралиеваРа

миля

1класс 7лет МКОУ

«Торгунская СШ»

Рогачева О.Н. участие

15. «Папа,

папочка,

папуля!»

ИбатулинКам

иль

2класс 8клас

с

МКОУ

«Лятошинская

СШ»

Ахмерова А.А. участие

16. «Любимому

защитнику»

БахтееваКами

ля

2класс 8

класс

МКОУ

«Лятошинская

СШ»

Ахмерова А.А. участие

17. «Мундир

чести!»

ШабазовХизи

р

2класс 8клас

с

МКОУ

«Лятошинская

СШ»

Ахмерова А.А. Участие

18. «23февраля» Брейзе

Маргарита

2 класс 9 лет МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Чулкова М.А. участие

19. «Поздравитель

ная открытка»

Ситкалиева

Элина

2 класс 8 лет МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Чулкова М.А. Участие

20. «Открытка

аппликация»

Атавов Арсен 3 класс 9лет МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Абакумова

О.И.

1 место

21. «Защитникам

Отечества –

УРА!»

Суббота

Дарья

2 класс 9 лет МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Петреченко

Е.Д.

Участие

22. «С

праздником!»

Бочаров

Константин

1 класс 7 лет МКОУ

«Валуевская СШ»

Бочарова Н.В. 2 место

23. «Открытка

папе»

Сатыбалдиева

Самира

1 класс 7лет МКОУ

«Валуевская СШ»

Бочарова Н.В. Участие

24. «Поздравитель

ная открытка»

Ленников

Дмитрий

2 класс 8 лет МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Чулкова Л.В. 3 место

«Открытка-аппликация» (10-13 лет);

25. «Парус-мечта» ЛабиеваСарби

наз

7класс 12 лет МКОУ

«НовополтавскаяС

ш им.

А.Г.Кораблева»

Вигель Т.В. 3 место

26. «Слава

Защитникам

Отечества!»

Рахматулин

Ренат

Маратович

5 класс 11 лет МКОУ

«Красноярская

СШ»

Верещагина

М.А.

1 место

27. «Любимому

папе!»

Вохмина

Ольга

5класс 11 лет МКОУ

«Красноярская

СШ»

Новикова Л.Ю. Участие

28. «Кораблик» Никуйко

Софья

4 класс 10 лет МКОУ

«Торгунская СШ»

Рогачева О.Н. Участие

29. «С праздником

23 февраля!»

Иванчук

Евгения

4класс 10лет МКОУ

«Торгунская СШ»

Жумалиева

Л.Н.

2 место

30. «Открытка

папе»

Истимирова

Светлана

6класс 12лет МКОУ

«НовополтавскаяС

ш им.

А.Г.Кораблева»

Вигель Т.В. Участие

31. «Настоящим

мужчинам»

Васяков

Александр

6класс 12 лет МКОУ

«Красноярская

СШ»

Новикова Л.Ю. Участие

«Открытка-аппликация»  (14-17 лет);

«Открытка-аппликация» (18-25 лет);

«Открытка-аппликация»   (от 25 лет);

32. «Форма

генерала»

Рогожкина

Нина

Ивановна

 72г. ГБССУ СО ГПВИ

«Харьковский

ДПИ»

Кусайло Г.Я. 1 место

«Объемная открытка»(5-6лет);

33. «Ни дня без

войны»

Галицкая

Вероника

Средняя

группа

№3

4 г. МКДОУ д/с

«Солнышко»

БахтееваМ. Х. Участие

34. «Объемная

открытка»

Ахмеров

Наиль

Рушанович

Дошкол

ьная

группа

5 лет МКОУ

«Лятошинская

СШ» дошкольная

группа

Кинжинова

Х.Х.

3 место

35. «С днем

защитника

отечества»

Колисниченко

Никита

Подгото

вительна

я группа

6лет МКОУ

«Валуевская СШ»

Берденгалиева

Е.Н.

1 место

36. «Мы

танкисты»

Коллективная

работа

Подгото

вительна

я группа

6 лет МКУ ДО ДДТ Кравченко Л.Н. 2 место

«Объемная открытка» (7-9 лет)

37. «Танк» Морозов

Максим

1класс 7 лет МКОУ

«Торгунская СШ»

Рогачева О. Н. Участие

38. «Объемная

открытка»

Мишин

Матвей

1 класс 8 лет МКОУ

«НовополтавскаяС

ш им.

А.Г.Кораблева»

Ионина К.С. Участие

39. «Объемная

открытка»

Арстанова

Диана

1класс 8 лет МКОУ

«НовополтавскаяС

ш им.

А.Г.Кораблева»

Ионина К.С. Участие

40. «Объемная

открытка»

Дудникова

Анастасия

3 класс 9 лет МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Абакумова

О.И.

1 место

41. «Поздравитель

ная открытка»

Сопельняк

Виолетта

2 класс 8 лет МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Чулкова Л.В. 3 место

42. «Защитникам

Отечества –

Ура!»

АтманхановР

адмир

1 класс 7 лет МКОУ

«Новоквасниковска

я СШ»

Ситкалиева

А.А.

1 место

43. «Подарок» Айсин Дамир 3класс 9 лет МКОУ

«Лятошинская

СШ»

Бадамшина

А.С.

Участие

44. «Защитникам

Отечества –

Ура!»

Цымбал

Татьяна

1 класс 7 лет МКОУ

«Новоквасниковска

я СШ»

Ситкалиева

А.А.

2 место

«Объемная открытка» (10-13 лет)

45. «Я тоже

вырасту когда

то…»

Сатвалдиев

Таир

6класс 12 лет МКОУ

«Торгунская СШ»

Жумалиева

Л.Н.

Участие

46. «Серебряная

звезда»

Злобин

Валерий

6 класс 12лет МКОУ

«НовополтавскаяС

ш им.

А.Г.Кораблева»

Вигель Т.В. 3 место

47. «Героям

России!»

Дроздова

Евгения

7 класс 12 лет МКОУ

«Красноярская

СШ»

Новикова Л.Ю. Участие

48. «Созвездие» Кашимова

Диана

6класс 12 лет МКОУ

«НовополтавскаяС

ш им.

А.Г.Кораблева»

Вигель Т.В. Участие

49. 23 февраля.

Слава

Вооружённым

силам!

Бызова

Ксения

5 класс 11лет МКОУ

«Красноярская

СШ»

Верещагина

М.А.

1 место

50. «Медаль за

мужество»

Триппель

Сергей

5 класс 11 лет МКОУ

«НовополтавскаяС

ш им.

А.Г.Кораблева»

Вигель Т.В. Участие

51. «У солдата Каржаубаева 5 класс 11 лет МКОУ Вигель Т.В. Участие

выходной,

пуговицы в

ряд»

Маржан «НовополтавскаяС

ш им.

А.Г.Кораблева»

52. «Вечный

огонь»

Ноак

Анастасия

5 класс 11 лет МКОУ

«НовополтавскаяС

ш им.

А.Г.Кораблева»

Вигель Т.В. Участие

53. «23 февраля» Телега

Виктория

7класс 13 лет МКОУ

«НовополтавскаяС

ш им.

А.Г.Кораблева»

Вигель Т.В. 2 место

«Объемная открытка» (14-17 лет)

«Объемная открытка» (18-25 лет)

«Объемная открытка» (От 25 лет)

54. «Объёмная

открытка»

Шишива

Ольга

Филипповна

- 64

года

ГБССУ СО ГПВИ

«Иловатский ПНИ»

Попова М.В 3 место

55. «Объёмная

открытка»

Васильева

Елена

Генадьевна

- 49 лет ГБССУ СО ГПВИ

«Иловатский ПНИ»

Глинская И.А 2 место

56. «Объёмная

открытка»

Карнова Вера

Павловна

- 34

года

ГБССУ СО ГПВИ

«Иловатский ПНИ»

Глинская И.А 1 место

«Открытка - рисунок» (5-6 лет)

«Открытка - рисунок»(7-9 лет)

57. «Защитникам

Отечества –

УРА!»

Досова

Екатерина

Павловна

3 9лет МКОУ

«Новоквасниковска

я СШ»

Ситкалиева

А.А.

Участие

58. «Защитникам

Отечества –

УРА!»

Цымбал

Матвей

Николаевич

3класс 9 лет МКОУ

«Новоквасниковска

я СШ»

Ситкалиева

А.А.

1 место

59. «Защитникам

Отечества –

УРА!»

Курмангалиев

а Аида

Ильдаровна

4 класс 9 лет МКОУ

«Новоквасниковска

я СШ»

Козлова Л.И. Участие

60. «Защитникам

Отечества –

УРА!»

Гапиенко

Кирилл

Павлович

4 класс 9 лет МКОУ

«Новоквасниковска

я СШ»

Козлова Л.И. Участие

61. «Защитникам

Отечества –

УРА!»

Губина Ирина 4класс 9 лет МКОУ

«Новоквасниковска

я СШ»

Козлова Л.И. Участие

62. « С

праздником,

мужчины»

Омаров

Абдулмажид

2класс 8 лет МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Чулкова М.А. Участие

63. «Открытка

рисунок»

Мещерякова

Виталина

1 класс 7 лет МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Кравченко Н.В. 2 место

«Открытка - рисунок»(10-13 лет)

64. «Сегодня

славный

праздник»

Ковалева

Полина

5класс 11лет МКОУ

«Торгунская СШ»

Жумалиева

Л.Н.

2 место

65. «Поздравляем Мухамбетова 4класс 10 лет МКОУ Киратова Н.С. 2 место

всех

защитников

страны»

Милана «Торгунская СШ»

«Открытка - рисунок»(14-17 лет)

«Открытка - рисунок»(18-25 лет)

«Открытка - рисунок» (от 25 лет)

66. «Защитник

Отечества»

Юрченко

Александр

Викторович

 40 лет ГБССУ СО ГПВИ

«Харьковский

ДПИ»

Кусайло Г.Я.,

Мирошниченко

О.А.

1 место

67. «23 февраля» Моняхин

Алексей

Семенович

 63г. ГБССУ СО ГПВИ

«Харьковский

ДПИ»

Мирошниченко

О.А.

2 место